О внесении изменения в приказ Министра по инвестициям и развитию Республики
Казахстан от 22 декабря 2017 года № 890 "Об утверждении Правил разработки,
согласования, утверждения, регистрации и введения в действие (приостановления
действия, отмены) государственных нормативов"

Приказ Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан от
30 сентября 2020 года № 510. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 30 сентября 2020 года № 21337
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от приказ
22 декабря 2017 года № 890 "Об утверждении Правил разработки, согласования,
утверждения, регистрации и введения в действие (приостановления действия, отмены)
государственных нормативов" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 16270, опубликован 15 февраля 2018
года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан) следующее изменение:
      преамбулу изложить в следующей редакции:
      "В соответствии с  статьи 20 и  статьи 28 Закона подпунктом 23-30) пунктом 6
Республики Казахстан от 16 июля 2001 года "Об архитектурной, градостроительной и
строительной деятельности в Республике Казахстан" ПРИКАЗЫВАЮ:".
      2. Комитету по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Министерства индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан в
установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства индустрии и
инфраструктурного развития Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр индустрии и
инфраструктурного развития
Республики Казахстан

Б. Атамкулов

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  ф и н а н с о в
Республики Казахстан

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  н а ц и о н а л ь н о й
экономики Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан